
UCHWAŁA Nr XX/178/21 

RADY MIEJSKIEJ W JEZIORANACH 

z dnia 27 stycznia 2021 roku 

 

 
w sprawie uchylenia Uchwały Nr XVIII/198/04 Rady Miejskiej w Jezioranach z dnia 30 grudnia 2004 roku  

w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości przedsiębiorców uruchamiających po raz pierwszy 
działalność gospodarczą na terenie gminy i miasta Jeziorany 

 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  

z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych  
(t. j.  Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.) Rada Miejska w Jezioranach uchwala co następuje: 

 
§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XVIII/198/04 Rady Miejskiej w Jezioranach z dnia 30 grudnia 2004 roku w sprawie 

zwolnień z podatku od nieruchomości przedsiębiorców uruchamiających po raz pierwszy działalność gospodarczą 
na terenie gminy i miasta Jeziorany. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jezioran. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko - Mazurskiego i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Jezioranach. 
 

 
             Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
Bogusław Wierzbicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 Art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2020, poz. 713 
ze zm.) stanowi, że Rada Gminy może podejmować uchwały w sprawach podatków i opłat w granicach 
określonych w odrębnych ustawach.  

 Uchwałą Nr XVIII/198/04 z dnia 30 grudnia 2004 roku Rada Miejska w Jezioranach wprowadziła 
zwolnienie z podatku od nieruchomości przedsiębiorców uruchamiających po raz pierwszy działalność 
gospodarczą na terenie gminy i miasta Jeziorany. 

 W związku z brakiem zainteresowania uzyskaniem wyżej wskazanego zwolnienia w okresie 
obowiązywania uchwały celowym jest jej uchylenie.  

 

 

 

 


